
Strana 1 z 2 

Fiche 1.Platnost Fiche od 16.02.2022

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

MAS Českomoravské pomezí o.p.s. 15/000/00000/563/000101 CLLD_16_01_155

5.Číslo Fiche

9

6.Název Fiche

Zlepšení stávajícího stavu veřejných budov, technické infrastruktury a občanské vybavenosti (PRV)

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech

Veřejná prostranství  
v obcích Mateřské a základní školy Hasičské zbrojnice Obchody pro obce

Vybrané kulturní památky Kulturní a spolkové zařízení 
včetně knihoven Stezky Muzea a expozice  

pro obce

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 5 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Žadatel nebyl dosud podpořen přes MAS Českomoravské pomezí o.p.s. 
 
Výběrová komise udělí body žadateli, který dosud nebyl podpořen přes MAS Českomoravské pomezí o.p.s. v předchozích 
výzvách PRV. Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v Žádosti o dotaci a Seznamu podpořených žadatelů, který je 
zveřejněn na webových stránkách MAS jako příloha dané Výzvy. Za podpořenou Žádost o dotaci se považuje žádost, která byla 
ze strany MAS vybrána/doporučena k financování v rámci CLLD v programovém období 2014 - 2020 bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází či ne. 
 
Kontrola se provádí ze Žádosti o dotace a na základě Seznamu podpořených žadatelů. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Žadatel již byl podpořen přes MAS 0

Žadatel byl podle Seznamu podpořených žadatelů již podpořeným v předchozích výzvách PRV.

2.
Žadatel nebyl dosud podpořen přes MAS 30

Žadatel nepodal projekt nebo nezískal podporu z alokace MAS.

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Projekty s nižšími celkovými způsobilými výdaji, ze kterých je stanovena dotace 
 
Výběrová komise udělí/neudělí body na základě údajů uvedených v žádosti o dotaci.  
 
Kontrola se provádí z Žádosti o dotaci. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Výdaje jsou  500.001,- Kč nebo více 0

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou od 500.001,- Kč.

2.
Výdaje jsou od 200.001,- Kč do 500.000,- Kč 15

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou od 200.001,- Kč do 500.000,- Kč (včetně).



Strana 2 z 2 

3.
Výdaje jsou do 200.000,- Kč 30

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou do 200.000,- Kč (včetně).

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Kratší doba realizace 
 
Výběrová komise udělí/neudělí body za zkrácení doby realizace podle uvedených kritérií 
 
Žadatel musí v daném termínu dokončit projekt a podat žádost o platbu na MAS (ŽoP). 
 
Kontrola plnění tohoto kritéria proběhne ze strany MAS ze žádosti o dotace a na základě termínu podání žádosti o platbu na 
MAS.  

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
ŽoP podá příjemce dotace do 24 měsíců od podpisu dohody 0

Žadatel využil maximální dobu realizace. Žádost o platbu bude na MAS podána do 24 měsíců od podpisu dohody.

2.
ŽoP podá příjemce dotace do 12 měsíců od podpisu dohody 10

Žadatel dokončil projekt v dřívějším termínu než připouští maximální doba realizace, tj. do 12 měsíců od podpisu dohody.

3.
ŽoP podá příjemce dotace do 8 měsíců od podpisu dohody 20

Žadatel výrazně urychlil realizaci projetu a podal žádost o platbu na MAS do 8 měsíců od podpisu dohody.

Č.ř.

4.

10.Preferenční kritérium

Projekt je realizován v obci do 500 obyvatel. 
 
Výběrová komise udělí body žadateli, který splňuje podmínku kritéria. Plnění podmínky bude kontrolováno ze strany MAS z 
údajů ČSÚ o počtu obyvatel. V případě realizace projektu ve více obcích rozhoduje počet obyvatel v největší obci. 
 
Kontrola bude provedena dle posledního zveřejněného dokumentu ČSÚ (bude přílohou výzvy MAS). 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Žadatel realizuje projekt v obci nad 500 obyvatel. 0

Kontrolou z poslední veřejně dostupné databáze ČSÚ (dle přílohy výzvy MAS) byl doložen počet obyvatel nad 500 obyvatel v 
místě realizace projektu.

2.
Žadatel realizuje projekt v obci do 500 obyvatel (včetně). 20

Kontrolou poslední známé veřejné databáze ČSÚ o počtu obyvatel v obci realizace projektu (dle přílohy výzvy) bylo 
doloženo, že počet obyvatel obce je nižší než 500 občanů (včetně).

14.Minimální počet bodů 50

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


